
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 231761-2011 z dnia 2011-08-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno
dostawa prefabrykatów betonowych wraz z transportem i rozładunkiem z przeznaczeniem na remonty 
chodników w ciągach dróg powiatowych w miejscowościach Dobrzyń n/W i Zaduszniki. Dobrzyń nad 
Wisłą: - kostka prostokątna...
Termin składania ofert: 2011-09-06 

Lipno: Dostawa prefabrykatów betonowych wraz z transportem i 
rozładunkiem z przeznaczeniem na remonty chodników w 

miejscowościach Dobrzyń n/W, Zaduszniki i Grodzeń
Numer ogłoszenia: 245051 - 2011; data zamieszczenia: 14.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 231761 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa prefabrykatów betonowych 

wraz z transportem i rozładunkiem z przeznaczeniem na remonty chodników w miejscowościach 

Dobrzyń n/W, Zaduszniki i Grodzeń.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa prefabrykatów betonowych wraz z transportem 

i rozładunkiem z przeznaczeniem na remonty chodników w ciągach dróg powiatowych w 

miejscowościach Dobrzyń n/W, Zaduszniki i Grodzeń. Dobrzyń nad Wisłą: - kostka prostokątna 

szara 20x10 grub. 6 cm - 200 m2 Zaduszniki: - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 180 m2 

- obrzeże 6x20x100 szare - 120 szt. Grodzeń: - kostka prostokątna szara 20x10 grub. 6 cm - 120 

m2.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=231761&rok=2011-08-30


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.42.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe ELL-BET Sp. j. E. Leczkowska, L. Czyżewski;, 

Młyniec Pierwszy ul. Toruńska 35 A, 87-162 Lubicz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10750,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 13222,50

• Oferta z najniższą ceną: 13222,50 / Oferta z najwyższą ceną: 14841,18

• Waluta: PLN.


